Преамбула
[bookmark: OLE_LINK14]Договор купли-продажи ООО
Город ____________ ____________  года
____________, именуемый в дальнейшем «Продавец», с одной стороны
и
____________, именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны
заключили настоящий договор о нижеследующем:
Предмет
Согласно условиям заключаемого соглашения, Продавец отчуждает в собственность Покупателя все права на общество с ограниченной ответственностью «____________».
К правам на ООО, согласно настоящему договору, относятся:
____________
Продавец гарантирует, что отчуждаемый им комплекс движимого и недвижимого имущества не находится в залоге, под арестом и не принадлежит по праву собственности третьим лицам.
Договор считается заключенным с момента подписания его сторонами и осуществления государственной регистрации.
Размер стоимости ООО
Согласно условиям заключаемого соглашения, стоимость всех прав на ООО «____________» составляет ____________.
Выплата по договору осуществляется путем ____________.
Права и обязанности сторон
Ответственность сторон
Реквизиты и подписи сторон